
Sesongberedende informasjon barnefotball 2023-sesongen!  
 

Her kommer et kortfattet skriv med relevant informasjon og lenker til hjemmesiden. Vi har oppdatert 

hjemmesiden med en egen landingsside for å enkelt finne frem til det man lurer på. Denne siden 

finnes her.  
 

Roller per årgang og lag  
Vi har laget et delingsdokument som til enhver tid skal være oppdatert, slik at alle våre medlemmer 

kan få tak i riktige personer ved henvendelser. Dette dokumentet ligger her. Alle må oppdatere dette! 

Rollebeskrivelsene ligger på hjemmesiden vår.  

Treningstider og banedisponering 
Kalenderne på hjemmesiden er oppdatert med trenings- og kamptider. ØHIL Fotball har i 2023 950 

hjemmekamper fordelt på våre baner, og det sier seg selv at noen av disse blir berammet i tidspunkt 

som det er treninger. Alle er derfor ansvarlig for å holde seg oppdatert på kalenderen i god tid før en 

ny treningsuke. Kalender for alle våre baner finnes her.  

Vi må være flinke på å respektere banetiden og plassen som er tildelt. Kommunikasjon er nøkkelen!  

Kampflytting 
Det vil alltids være behov for å flytte noen kamper. Prosedyre for dette finnes her. 

Utstyrsoversikt 
Det er mye utstyr i omløp på alle våre baner, og alle brukere av utstyret er ansvarlige for å følge 

klubbens føringer for bruk av dette.  

Det blir også delt ut drakter, medisinskrin og kampball. Utstyret kan hentes mellom 19.00 og 21.00 på 

Klubbhuset torsdag 13. april.   

Utvidet utstyrsoversikt finnes her.  

Dugnader 
Alle barnekull har dugnadsoppgaver sesongen gjennom. Hva disse er, og hvordan/når dette skal 

gjøres ligger her.  

Cuper og fotballskoler 
ØHIL Fotball dekker fire cuper for alle lag, i tillegg anbefaler vi alle å melde på Sandar Cup. Alle lag må 

selv melde på cupene. På våre egne cuper er det årskull som er ansvarlig for dugnadsgjennomføring.  

Vi arrangerer også fotballskoler i uke 26, 32 og 33. Oversikt over alle arrangement finnes her. 

Dommere til kamper 
Vi har som nevnt 950 hjemmekamper som skal arrangeres i 2023. På 650 av disse er det ikke satt opp 

dommer fra fotballkretsen. Disse kampene er derfor fordelt utover på de ungdommene som har 

klubbdommerkurs. Det er tydelige instrukser på hva vi forventer fra både trenere/lagledere og våre 

dommere. Dommeroppsett og annen relevant informasjon ligger på dommersiden vår her.  

  

ØHIL Fotball ønsker alle barnekull lykke til med en innholdsrik, morsom og utviklende fotballsesong!  
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